证券代码：002573 证券简称：清新环境           公告编号：2018-066

北京清新环境技术股份有限公司

关于签署日常经营合同的公告（二）

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 合同签署概况

近日，北京清新环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）与淮南矿业集团发电

有限责任公司新庄孜电厂签署《淮南矿业集团发电有限责任公司新庄孜电厂 2×150MW

机组烟气超低排放改造 BOT项目合同》。

二、交易对方介绍

1、基本情况

公司名称：淮南矿业集团发电有限责任公司新庄孜电厂

负 责 人：蔡万峰

住    所：淮南市八公山区新庄孜矿内

经营范围：火力发电，低热值煤、煤泥、煤矸石发电的基本建设和生产经营，炉

渣、炉灰销售，供热、供汽、电气试验，非饮用热水生产与销售，代收电费，转供水。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、公司与交易对方不存在关联关系。

3、2017年度，公司未与交易对方发生类似业务。

4、履约能力分析：交易对方为淮南矿业集团发电有限责任公司分公司，履约能力

良好。

三、合同的主要内容

1、合同双方

甲方：淮南矿业集团发电有限责任公司新庄孜电厂

乙方：北京清新环境技术股份有限公司

2、项目名称：

淮南矿业集团发电有限责任公司新庄孜电厂 2×150MW 机组烟气超低排放改造 BOT

项目

3、项目范围：

乙方按照合同约定的发电量取得运营服务费收益，负责对本项目中脱硫设施

（岛）、脱硝设施、废水零排放、烟囱防腐及超低排放改造的筹划、设计、资金筹措、

建设实施；超低排放设施的安全生产、运营管理、检修维修、废水达标排放、债务偿

还、资产管理和项目移交，不包含除尘、输灰系统。运营期为 10 年，运营期届满移

交。

4、合同结算原则和支付方法：

运营服务综合电价：

方式一：BOT工程不含引风机改造：0.0257元/千瓦时。

方式二：机组投运后，根据运行中机组接带负荷情况，如进行拆除引风机改造，

运营服务综合电价为：0.0273 元/千瓦时；如进行引风机增容改造，按引风机改造费用

及本合同签订基于的综合电价计算方式，计算运营服务综合电价，但不可高于 0.0273

元/千瓦时。

运营服务费收益=月度发电量×运营服务综合单价+月度灰渣收入-承包人违约费用

-其他需承包人承担的费用

项目运营期每年按照发电量9亿度基准电量对应的运营服务收益进行月度结算。

5、合同生效：本合同由愿受法律约束的双方法定代表人或其正式授权的代表签字

加盖公章后生效。现合同已正式生效。

6、违约责任：依照国家相关法律法规和合同约定执行，甲乙双方违反合同规定，

擅自解除合同，或因一方原因造成合同无法继续履行的，违约方应承担相应的经济损失

并承担违约责任。

四、对公司的影响

1、公司资金充足，人员、技术、产能均能满足生产需要，具备履行本合同的能

力。

2、合同签署对公司本年度经营成果无重大影响。项目运营期内，每年按照发电量

9亿度基准电量对应的运营服务收益进行结算，该项目年收入约为2313万元─2457万

元，此数据为预估值，最终数据以实际供电量结算情况而定。

3、合同的履行将使公司运营规模进一步扩大，项目投产后主营业务长期稳定的盈

利模式进一步强化。

4、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主营业务不会因履行合同而对甲方形

成依赖。

五、风险提示

本合同系运营项目合同，合同履行存在受不可抗力的影响所造成的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《淮南矿业集团发电有限责任公司新庄孜电厂2×150MW机组烟气超低排放改造BOT

项目合同》

北京清新环境技术股份有限公司

董  事  会

                                              二零一八年八月七日

	二、交易对方介绍
	1、基本情况
	公司名称：淮南矿业集团发电有限责任公司新庄孜电厂
	负 责 人：蔡万峰
	住    所：淮南市八公山区新庄孜矿内
	经营范围：火力发电，低热值煤、煤泥、煤矸石发电的基本建设和生产经营，炉渣、炉灰销售，供热、供汽、电气试验，非饮用热水生产与销售，代收电费，转供水。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
	2、公司与交易对方不存在关联关系。
	3、2017年度，公司未与交易对方发生类似业务。
	三、合同的主要内容
	四、对公司的影响
	1、公司资金充足，人员、技术、产能均能满足生产需要，具备履行本合同的能力。
	2、合同签署对公司本年度经营成果无重大影响。项目运营期内，每年按照发电量9亿度基准电量对应的运营服务收益进行结算，该项目年收入约为2313万元─2457万元，此数据为预估值，最终数据以实际供电量结算情况而定。
	3、合同的履行将使公司运营规模进一步扩大，项目投产后主营业务长期稳定的盈利模式进一步强化。
	4、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主营业务不会因履行合同而对甲方形成依赖。
	五、风险提示
	六、备查文件
	《淮南矿业集团发电有限责任公司新庄孜电厂2×150MW机组烟气超低排放改造BOT项目合同》
	北京清新环境技术股份有限公司
	董  事  会
	二零一八年八月七日